68. [H7-] Universa negotia que stare cupinnt in statu solido lit-
terarum ac (scripture) testimonio Sunt firmiora. Sciant ergo qui
viderint presentem paginam, quod ego Henricus voluntate et as-
sensu uxoris mee Gertrudis et filiorum meorum aream que adiacet
porte Andemacensis opidi eodem iure quo ego eam possidebam,
videlicet 7 denariis et obolo in curiam arcbiepiscopi Coloniensis,
vendidi ecclesie s. Marie conventui in Andernacbo a . Temporibus
Friderici imperatoris, domini Engilberti Coloniensis archiepiscopi,
Lottbarii comitis de Wide, scoltheti Jacobi, scabinorum Friderici,
Henrici, Johannis, Nicolai, Burchardi, Henrici, Friderici, Johannis,
Arnusti, Johannis, Florentii.

69. [118.] Notum sit omnibus hoc scriptum inspicientibus, quod
ecclesia de Hemmerode iusta emptione acquisivit bona Johannis
Bowel de Sincege sita in banno Misenheim, anno domini MCCXXV,
vivente Engilberto Coloniensi archiepiscopo, vivente Lothario co-
mite de Wide, viventibus Nicoiao, Jacobo fratre suo, Henrico,
Henrico advocato, Friderico Kelvechin, Johanne filio eius b , Jo¬
hanne 0 Eorico, Burchardo, Florentio, Ernesto, Johanne Surbir a .

$
75.

[119.] Gallardi yineam et suorurn heredum claustrum Ander-
naci comparavit pro 8 marc. — Item pro 5 niarc. quedam bona
contra dominum Gertrudim sororem domini H. et contra suos here-
des. — Item vinearn quandani pro 2 marc. et pro 10 sol. contra
dominum Yliam qui dicitur Gog. — Item pro 4 marc. vineas quas-
darn contra dominum Herimannum de Menynem. — Gerhardus
Bullic habet domum quandam et vineam et 4 agros, quando autem
idem Gerhardus decedet, redibunt ad claustrum. — Dominus Emel-
ricus et uxor eius obtulerunt supar altare beate Marie Gerhardum

gestellt.
a) Ardernacbo, im Text folgt conventui. Die Worte sind durch beigefügte Buchstaben um-

b) Jobannes filius eius.
c) Jobannes.
d) Ende von Blatt IL v. No. 70 setzt auf Blatt III v. ein.
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Bullic (et uxorem ipsiusk Hec autem omnia gesta sunt temporibus
venerabilis Engelberti arcbiepiscopi Coloniensis et comitis Lutheri
de Wide et scabinorum Andernacensium Friderici Calveken, Hin-
rici advocati, Nicolai, Jacobi, Johannis Rorici, Burchardi, Florentii,
Johannis Geloli, Hinrici Bec, Friderici, Ernesti, Johannis Sur-

i 76. beri. — \120.\ Ernestus a domino plebano Andernacensi tenet

] 77. aream cuius census est 18 den. et 2 pulli. — Item a domino Wil-lieltno tenet 4 vineuuculas ad dimidiam marcam et 2 pullos. —

j 78. Idem Ernestus tenet a domino Hinrico Speyt hallam ad 3 sol. et
vineam hereditarie ad terciam partem. Hoc autem factum est tem-